
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000597

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 45mq
€ 400,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
1
0

0
0
1
2
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000597

Appartamento a
Aci Castello 45mq
€ 400,00

1SicilProperty, società immobiliare di Catania, affitta in Via Livorno ad Aci Trezza, arredato e ben

distribuito bilocale di circa 50 mq. balconato con vista mare. 

L'appartamento recentemente ristrutturato è sito al secondo piano non ascensorato e si presenta

completamente arredato ed accessoriato con mobili nuovi e cucina completa di

elettrodomestici.

L'abitazione risulta costituita da una camera da letto, un bagno, ed un soggiorno con angolo cottura ed

un divano letto.

L'immobile è dotato di pompe di calore.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 400,00 mensili. spese condominiali euro 50 mensili. posto auto euro

20,00 mensili.

Possibilità accesso piscina.

Perfetta per un single o per una coppia.

Codice Immobile: A000597 oppure A597.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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